



REFERAT
af bestyrelsesmøde
i
ØRNEHØJ GOLFklub
Mandag den 14 oktober 2024 kl. 17.15

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Per Nielsen, Mogens Mersholm, Kim Johansen, Søren Bols, Niels Andersen, Lars Jakobsen og Mads Rom (afbud Jesper Nielsen)

Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde:

Referat fra 9 september 2024 blev godkendt.

Punkter:

Sportudvalg:

Tommy Bitsch orienterede om nye tanker vedr. et sportsudvalg, tankerne herom er at det skal virke som en samlende kraft for de udvalg der er idag, junior, elite og senior. Nærmere herom når det har været arbejdet med.

Banen :

Der blev holdt baneudvalgsmøde den 7/10, Claus orienterede herom.
Der henvises til referat fra mødet.

Nyt fra sekretariatet:

Budgettet viser sig fra sin pæne side, til trods for en del nye tiltag/investeringer, har der heldigvis også været ekstra indtægter i den forgangne sæson 😊

Efteråret melder sin ankomst med faldende aktivitet på banen, dermed også lidt mere ro på kontoret.

Mads Espensen er blevet færdiguddannet som greenkeeper, stort tillykke med det 😊
Vi er så heldige at Mads ønsker at fortsætte hos os og er hermed fuldtidsansat pr.1/10

I den anden ende skal vi tage afsked med Finn Salk der går på pension efter 12 års tro tjeneste 😊
Finn har sidste arbejdsdag i start af november måned.

Der kigges stadig på at få robotter på driving range til at køre mere optimalt, der overvejes alternative løsninger.

Der bliver indkøbt en ny "green roller" en af de gamle (12 år) er brudt sammen og kan ikke repareres. Den nye er bredere og tungere og giver derfor et bedre resultat.



Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Enkelte småreparationer udbedres.

Der indsendes bygge ansøgning vedr. nyt hus / carport til vores buggies. Det forsøges placeret bag green på hul 18, der hvor båse til jordopbevaring er i dag. Det vil lette til og frakørsel samt ikke mindst skåne dem fra vejr og vind.

Sponsorudvalget v/Jesper Nielsen:

Der blev afholdt den manglende sponsortræning, med fokus på det korte spil. Der blev afviklet konkurrence og samlet set var det en super god eftermiddag til trods for vejret drillede lidt. Der er stadig søgning på at blive sponsor i Ørnehøj og det er glædeligt.

Regel- og handicap v/Kim Johansen:

Husk lokalregel E-3 træder i kraft 1/11 indtil ¼ (man må rense sin bold)

Turneringsudvalget v/Niels Andersen:

Kampen om Ørnehøj forløb rigtig godt til trods for det store antal tilmeldte (den største turnering i klubben til dato) Næste år sættes der dog begrænsning på antal spillere, men glædeligt så mange har lyst til at spille med 😊

Der afholdes luk/sluk turnering på søndag den 20/10 p.t tilmeldt 88 spillere. Dagen afsluttes med suppe og hygge i cafe'.

Der arbejdes allerede nu med turneringsplan for 2025, antallet af klubturneringer stiger en smule og til en af dem er vi blevet forespurgt om DGU må komme med 20-25 para golfere fra landsholdet der skal spille med i turneringen, det har vi selvfølgelig sagt ja til 😊

Det er besluttet at der **ikke** blive åbnet op for andre end Ørnehøj medlemmer næste år pga. den flotte søgning til turneringerne.

Regionsgolf bliver afviklet med samme antal hold som i år, der bliver indkaldt til møde efter der er afholdt årsmøde i regionsgolf Danmark.

Fastholdelse/hvervning v/Lars Jakobsen

Der er som tidligere nævnt en meget flot søgning på Ørnehøj.



Players First generelt meget positivt, enkelte kommentarer vedr. højrough, der satses på at næste sæson klippes den 2 gange.

Evt:

Der er afholdt møde i Golfring Nordjylland og alle er enige om at det fortsætter som hidtidigt.

Der arbejdes med ide til åbning af hul 12 når den tid kommer, evt. hole in one præmie eller lign 😊
Nærmere herom når vi nærmer os. Gode ideer er velkomne på kontoret 😊

Der afholdes stormøde i klubben den 3-12 kl. 19-21 alle formænd for klubber i klubben samt andre interessenter inviteres.

Simon's har forespurgt om at blive løst af forpagtningsaftale på golf cafe'. Klubben har efterkommet henvendelsen og Simon's forpligtigelser ophører 31. oktober.
Klubben er i dialog med potentielle afløsere og arbejder for en snarlig aftale der sikrer en glidende overgang.

Næste møde.

Næste møde mandag 11 november kl. 17.15

Som referent

Mads Rom